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Nagyon hajlékony kecskebor kesztyd, h6allé inherens meta-aramid
szalbdl készilt kézhattal, az 6kdlcsont felett megerdsitve, amelyet
olyan zord kérnyezetre terveztek, ahol fennéll az elektromos iv és
hé veszélye. Dupla h6all6 varrassal varrt keszty(, a tenyérrész para-

aramiddal bélelt,amely B szint(i vagasvédelmet nydjt. A fokozott

oy

védelem érdekében a tenyérrész kilsé oldalan erésités van. ATPV 1.

szint, CAL 6 értékre tandsitott.

» Elektromos iv elleni » B szintl vagasvéde- » ATPV 1.szint, CAL 6
védelem lem
» Kontakthével szembe- » Hasitott kecskebdr,

ni ellendllas, 1. szint meta-aramid

CRC

c € CE CATEGORY 3

EN 407:2004
41312X

@ EN 420:2003
@ ARC/ASTM F2675

EN 388:2016
3X44B

Fémmegmunkalas | Gép és berendezés | Fa- és
papiripar | Ingatlan szolgaltatas

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok
Vagott sebek

Kézfejvédelem | Hivelykujj tovének megerdsitése
Meger6sitett ujjvégek | Megerésitett tenyérrész
B szint(i vagasvédelem (ISO 13997) | 1. szint(

kontakth&vel szembeni ellenéllas (100°C, EN 407)
Védelem olvadt fém froccsenése ellen (EN 407)
Elektromos iv elleni védelem | Sugérzési hé elleni

védelem

Normaél illeszkedés | Nyitott csuklérész | Egyenes
csuklérész | Csuklén gumirozott

REACH-kompatibilis

Fehér | Vilagos sziirke | Fekete

Marhabér | Meta-aramid | Marhabér | Hasitott
kecskebdr

Para-aramid | Meta-aramid | Félig bélelt
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ART.NO

223590323
223590324
223590325
223590326
223590327
223590328

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 7502 7
GLOVE GUIDE 7502 8
GLOVE GUIDE 7502 9
GLOVE GUIDE 7502 10
GLOVE GUIDE 7502 11
GLOVE GUIDE 7502 12

CSOMAG

W W W w w w

KARTON-
DOBOZ

60
60
60
60
60
60

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem



